
Unia Europejska

Co wiesz o Uni Europejskiej

Poziom trudności: Średni

1. W którym roku powstała Unia Europejska?

A - 1990

B - 1993

C - 1998

2. Na mocy jakiego traktatu powstała Unia Europejska?

A - Traktat Amsterdamski

B - Traktat Nicejski

C - Traktatu z Maastricht

3. Ile udziałów w światowym PKB posiada Unia?

A - 10%

B - 30%

C - 50%

4. Czy obecna Unia Europejska ma osobowość prawną i podmiotowość

prawnomiędzynarodową?

A - Tak

B - Nie

5. Jaka jest waluta Unii?

A - Dolar

B - Złoty

C - Euro

6. Jaką literą grecka jest oznaczona waluta Euro?

A - eta

B - omega

C - epsilon
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7. Jaka jest data przystąpienia Polski do Unii Europejskiej ?

A - 8 stycznia 2006 r.

B - 11 sierpień 2005 r.

C - 1 maja 2004 r.

8. Z ilu państw obecnie nalezy do Unii Europejskiej?

A - 20

B - 28

C - 30

9. Co jest świętem Unii Europejskiej ?

A - Dzień Europy

B - Dzień Niepodległości

C - Dzień Wyzwolenia

10. Kiedy obchodzone jest święto Unii Europejskiej?

A - 14 stycznia

B - 9 maja

C - 28 sierpnia
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Unia Europejska

Co wiesz o Uni Europejskiej

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. B

4. A

5. C

6. C

7. C

8. B

9. A

10. B
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